
Výsledky

Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů a juniorek v běhu na 10000 m
Ústí nad Orlicí (9. 5. 2015)

10000 m ­ Muži (Běh)

Běh A (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Lukáš Olejníček 880617 VSK Univerzita Brno 30:10.58

2 Jan Kreisinger 840916 AK Kroměříž 30:36.36

3 Lukáš Kourek 880304 TJ Nové Město na Moravě 30:49.02

4 Jakub Zemaník 950621 SSK Vítkovice 30:52.61

5 Martin Edlman 900926 ASK Slavia Praha 31:34.68

6 Milan Janoušek 910123 TJ Sokol Kolín­atletika 31:55.29

7 Radek Hübl 880517 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 32:01.22

8 Jan Janů 931105 Hvězda SKP Pardubice 32:11.92

9 Tomáš Edlman 900926 ASK Slavia Praha 32:13.90

10 Filip Záveský 930805 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 32:21.98

11 David Vaš 901016 T. J. Sokol České Budějovice 32:44.11

12 Robert Míč 920130 VSK Univerzita Brno 32:53.24

13 Michal Horáček 751005 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 34:09.79

Celkem 13 závodníků

Běh B (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Tomáš Steiner 860511 VSK Univerzita Brno 32:43.99

2 Ondřej Rosa 880208 VSK Univerzita Brno 33:32.70

3 Tomáš Procházka 910718 Hvězda SKP Pardubice 34:14.73

4 Josef Soukup 870211 SKP České Budějovice 34:48.64

Celkem 4 závodníků

Běh SA (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jozef Urban 860124 Slovenská republika 30:16.54

2 Branislav Sarkan 841222 Slovenská republika 31:31.05

3 Juraj Vitko 860818 Slovenská republika 31:45.93

4 Imrich Pástor 740926 Slovenská republika 32:53.77

Celkem 4 závodníků

Běh SB (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Michal Talán 960116 Slovenská republika 32:35.70



2 Imrich Magyar 840331 Slovenská republika 33:25.77

3 Andrej Foltín 830127 Slovenská republika 33:46.96

4 Patrik Vyšňovský 910725 Slovenská republika 34:21.68

5 Lukáš Prívara 960619 Slovenská republika 35:28.96

6 Jozef Mráz 800916 Slovenská republika 37:24.46

7 Martin Šmotlák 760104 Slovenská republika 37:36.73

8 Michal Salva 800606 Slovenská republika 38:26.09

Celkem 8 závodníků

10000 m ­ Muži (Finále)

Finále (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Lukáš Olejníček 880617 VSK Univerzita Brno 30:10.58

2 Jan Kreisinger 840916 AK Kroměříž 30:36.36

3 Lukáš Kourek 880304 TJ Nové Město na Moravě 30:49.02

4 Jakub Zemaník 950621 SSK Vítkovice 30:52.61

5 Martin Edlman 900926 ASK Slavia Praha 31:34.68

6 Milan Janoušek 910123 TJ Sokol Kolín­atletika 31:55.29

7 Radek Hübl 880517 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 32.01.22

8 Jan Janů 931105 Hvězda SKP Pardubice 32:11.92

9 Tomáš Edlman 900926 ASK Slavia Praha 32:13.90

10 Filip Záveský 930805 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 32:21.98

11 Tomáš Steiner 860511 VSK Univerzita Brno 32:43.99

12 David Vaš 901016 T. J. Sokol České Budějovice 32:44.11

13 Robert Míč 920130 VSK Univerzita Brno 32:53.24

14 Ondřej Rosa 880208 VSK Univerzita Brno 33:32.70

15 Josef Soukup 870211 SKP České Budějovice 34.48.64

16 Michal Horáček 751005 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 34:09.79

17 Tomáš Procházka 910718 Hvězda SKP Pardubice 34:14.73

Poznámky:

Celkové pořadí z obou běhů.

Celkem 17 závodníků

Finále SR (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jozef Urban 860124 Slovenská republika 30:16.54

2 Branislav Sarkan 841222 Slovenská republika 31:31.05

3 Juraj Vitko 860818 Slovenská republika 31:45.93

4 Michal Talán 960116 Slovenská republika 32:35.70

5 Imrich Pástor 740926 Slovenská republika 32:53.77

6 Imrich Magyar 840331 Slovenská republika 33:25.77

7 Andrej Foltín 830127 Slovenská republika 33:46.96



8 Patrik Vyšňovský 910725 Slovenská republika 34:21.68

9 Lukáš Prívara 960619 Slovenská republika 35:28.96

10 Jozef Mráz 800916 Slovenská republika 37:24.46

11 Martin Šmotlák 760104 Slovenská republika 37:36.73

12 Michal Salva 800606 Slovenská republika 38:26.09

Poznámky:

Celkové pořadí z obou běhů.

Celkem 12 závodníků

10000 m ­ Junioři (Běh)

Běh A (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Dominik Kubec 960827 Hvězda SKP Pardubice 31:26.65

2 Sebastián Vošvrda 960128 AC Mladá Boleslav o.s. 32:33.15

3 Jáchym Kovář 960525 TJ Jiskra Litomyšl 33:54.92

Celkem 3 závodníků

Běh B (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 David Kákona 960112 AK Hodonín 32:56.52

2 Adam Gaura 961003 TJ TŽ Třinec 33:11.59

3 Marek Chrascina 970916 TJ TŽ Třinec 34:38.84

4 Sergej Tkach 980825 TJ Slezan Frýdek­Místek 35:57.15

5 Pavel Hladík 960420 Hvězda SKP Pardubice 36:25.38

6 Daniel Raška 960917 TJ Slezan Frýdek­Místek 36:42.90

Marek Czeczotka 980505 TJ TŽ Třinec DNF

Celkem 7 závodníků

10000 m ­ Junioři (Finále)

Finále (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Dominik Kubec 960827 Hvězda SKP Pardubice 31:26.65

2 Sebastián Vošvrda 960128 AC Mladá Boleslav o.s. 32:33.15

3 David Kákona 960112 AK Hodonín 32:56.52

4 Adam Gaura 961003 TJ TŽ Třinec 33:11.59

5 Jáchym Kovář 960525 TJ Jiskra Litomyšl 33:54.92

6 Marek Chrascina 970916 TJ TŽ Třinec 34:38.84

7 Sergej Tkach 980825 TJ Slezan Frýdek­Místek 35:57.15

8 Pavel Hladík 960420 Hvězda SKP Pardubice 36.25.38

9 Daniel Raška 960917 TJ Slezan Frýdek­Místek 36:42.90

Marek Czeczotka 980505 TJ TŽ Třinec DNF

Poznámky:

Celkové pořadí z obou běhů.



Celkem 10 závodníků

10000 m ­ Ženy (Finále)

Finále (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Moira Stewartová 955609 Spartak Praha 4 36:04.54

2 Marta Fenclová 765223 AC Pardubice 36:40.93

3 Valerie Soukupová 895513 SKP České Budějovice 36:53.64

4 Lada Nováková 935528 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 37:51.39

5 Dagmar Rychnovská 755426 SK Nové Město nad Metují 38:17.73

6 Adéla Stránská 915908 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 39:01.82

7 Klára Malá 815424 TJ LIAZ Jablonec n/N. 39:18.51

8 Lucie Davidová 945502 TJ Baník Stříbro 39:25.97

9 Dana Fickerová 855330 AK Olymp Brno 41:36.38

Celkem 9 závodníků

Finále SR (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Katarína Berešová 871010 Slovenská republika 34:31.36

2 Ľubomír Maníková 860924 Slovenská republika 36:27.41

3 Petra Fašungová 900924 Slovenská republika 36:39.68

4 Lucia Janečková 950323 Slovenská republika 36:44.31

5 Jana Martinská 900208 Slovenská republika 38:09.18

Celkem 5 závodníků

10000 m ­ Juniorky (Finále)

Finále (so, 9.5.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Michaela Stránská 975407 ČTBK ISCAREX Č.Třebová 37:34.38

2 Karolína Zádrapová 966207 AK Olymp Brno 37:51.65

3 Kateřina Maternová 985716 SK Nové Město nad Metují 38:39.33

4 Hana Homolková 965503 TJ Nové Město na Moravě 39:23.91

5 Jana Václavíková 966206 AC Česká Lípa 41:16.27

6 Pavlína Poláčková 965712 AK Olymp Brno 42:20.89

7 Sarah Janulíková 995617 AK Šternberk 43:43.02

8 Natálie Závorková 966012 TJ Slezan Frýdek­Místek 43:52.00

Veronika Siebeltová 966015 TJ Slezan Frýdek­Místek DNF

Celkem 9 závodníků


